
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ク ラ ス  

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

6 

8 

5 

7 

1 

2 

3 

4 

チ ー ム 名  

ケ ー ブ ラ ザ ー ズ  

DIABROS＆ モ ト フ ォ ー ス  

☆Dune moto 

ケ ー ブ ラ ザ ー ズ  

★Dune moto 北 海 道  

サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ  

D-GARAGE 

☆DUNE MOTO 

名 前  

小 鹿 翼  

工 藤 あ ず さ  

沖  優  

小 鹿 喜 之  

星 野 浩 一  

川 上 　 祥 史  

納 冨 　 桂  

梅 谷 健 二  

BestLap 

1:07.778 

1:08.924 

1:12.829 

1:13.559 

1:20.414 

1:22.468 

1:24.447 

1:27.957 

差  

1.146 

5.051 

5.781 

12.636 

14.690 

16.669 

20.179 

GAP 

1.146 

3.905 

0.730 

6.855 

2.054 

1.979 

3.510 

In Lap 

9 

8 

4 

6 

8 

2 

9 

10 

Laps 

11 

8 

12 

8 

9 

2 

9 

10 

2nd Best 

1:07.992 

1:10.221 

1:13.456 

1:14.002 

1:21.321 

1:45.614 

1:25.194 

1:28.431 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2024/08/11 10:19:00 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
タ イ ム ア タ ッ ク  

150ク ラ ス  

予 選  (20:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  10:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/08/11 10:00 


